
                                       附件 

 

立法會十三題：特區政府駐內地辦事處提供的支援服務 

 

附表一：駐內地辦事處處理的求助個案數目 

 

 2007 2008 2009 2010 2011 2012 

1-3 月 

總數： 375 267 330 221 196 36 

 

附表二：駐內地辦事處的查詢個案數目 

 

 2007* 2008 

 

2009 

 

2010 

 

2011 

 

2012 

1-3 月 

總數： 9 307 19 260 19 339 17 933 16 626 3 490 

 

*註：在 2008 年之前，駐北京辦事處採用另一種方式，以記錄查詢個案數字。當中只有
被轉到指定專職人員的查詢才會被記錄。 


