

附件

立法會十三題：特區政府駐內地辦事處提供的支援服務

附表一：駐內地辦事處處理的求助個案數目

	2007	2008	2009	2010	2011	2012 1-3 月
總數：	375	267	330	221	196	36

附表二：駐內地辦事處的查詢個案數目

	2007*	2008	2009	2010	2011	2012 1-3 月
總數：	9 307	19 260	19 339	17 933	16 626	3 490

*註：在 2008 年之前，駐北京辦事處採用另一種方式，以記錄查詢個案數字。當中只有被轉到指定專職人員的查詢才會被記錄。